Christ's Body does not produce in the member a sanctity equivalent to God's but one in keeping with man's own nature. It naturally follows that the member's unity with God and consequently his sanctity depends on the proportion of love possessed.⁴⁶

Besides this action of charity in uniting the individual members of Christ's Body to the Head, it also joins the members to each other.⁴⁷ Consequently in addition to individual sanctity in Christ's Body there is also corporate sanctity. In this sense charity makes men members of Christ's Body,⁴⁸ in which God Himself dwells.⁴⁹ Because the members are joined to this Body by charity, no matter how small, they are saints. That is why Augustine uses the name saint as a synonym for Christian.⁵⁰

gardées cependant entre la créature et le Créateur, elle retient les traits lointains de la charité divine. Elle n'est pas un image, ni un reflet, ni un symbole, mais une participation réelle et vivante." Cf. Burnaby, *op. cit.*, p. 99. "the love of God which is shed abroad in our hearts is no mere human affection: in the last analysis, in the deepest sense, it is God's own love which is ours by His gift. But its object remains to the end God not man—or rather, man only as 'in God.'"

⁴⁶ *Contra duas epist. Pelag.*, 3, 7, 21 (CSEL 60, 511; PML 44, 604): "porro si in hac vita pio nemine dubitante quanto amplius diligimus deum, tanto sumus utique iustiores." *In Ps.* 99, 5 (PML 37, 1273): "In quantum autem in te charitas crescit, efficiens te et revocans te ad similitudinem Dei."

⁴⁷ *In Jo. Ev.*, Tr. 65, 2 (PML 35, 1809): "Ad hoc ergo nos dilexit, ut et nos diligamus invicem; hoc nobis conferens diligendo nos, ut mutua dilectione constringamur inter nos, et tam dulci vinculo connexis membris corpus tanti capitis simus."

⁴⁸ *Contra Crescon.*, 2, 15, 18 (CSEL 52, 377; PML 43, 477): "ad spiritus sancti donum, quo caritas dei diffunditur in cordibus nostris, nullus istorum nisi mutatus accedit, ita omnino mutandus, ut non sit alienus, sed sit caelestis particeps pacis, sanctae socius unitatis, plenus individuae caritatis, civis angelicae civitatis."

⁴⁹ *In Ps.* 98, 4 (PML 37, 1261): "Homines enim amantes se invicem, et amantes Deum suum qui in illis habitat, faciunt civitatem Deo. Quia lege quadam civitas continetur; lex ipsa eorum, caritas est; et ipsa caritas, Deus est: aperte enim scriptum est, *Deus caritas est* (I Joan. IV, 8). Qui ergo plenus est caritate, plenus est Deo; et multi pleni caritate, civitatem faciunt Deo."

⁵⁰ *De gestis Pelagii*, 1 (CSEL 42, 52; PML 44, 320): "et de hoc opere nostro sanctitas tua atque omnis qui legerit." *Ibid.*, 1, 2 (CSEL 42, 52; PML 44, 320): "quod me de sanctis fratribus et coepiscopis nostris." *Contra Jul.*, 2, 10, 34 (PML 44, 697): "sed sanctos et in sancta Ecclesia illustres antistites Dei."